敬送：教務處註冊與課務組、通識教育中心、學務處、各學系、師資培育處

通    知

主旨：有關本校幼兒與家庭教育學系（以下稱本系）四年級「幼兒園教學實習(二)」

二週集中實習期間停課事宜，惠請協助轉知各任課教師。

說明：

1. 本系 112學年度第 2學期開設之「幼兒園教學實習(二)」課程，擬於 113

年 4月 15日至 4月 26日實施集中實習。

2. 依往例集中實習期間，修習「幼兒園教學實習(二)」課程之學生停課二週，

未修習之學生應依原選定課程到班上課，惠請各學系協助轉知各任課教

師。

3. 實習機構：臺北市萬芳國民小學附設幼兒園、臺北市銘傳國民小學附設幼

兒園、臺北市永安國民小學附設幼兒園、臺北市建安國民小學附設幼兒園。

4. 實習學生名單如下：

班級 / 學號 / 姓名 班級 / 學號 / 姓名

課研碩 4 110748022 黃○逸 幼四甲 110908024 陳○恩

幼四甲 110808028 林○昕 幼四甲 110908025 劉○愉

幼四甲 110908001 蕭○祐 幼四甲 110908026 鄭○文

幼四甲 110908002 溫○因 幼四甲 110908027 褚○雅

幼四甲 110908003 邱○淯 幼四甲 110908028 游○帆

幼四甲 110908004 沈 ○ 幼四甲 110908031 張○庭

幼四甲 110908005 吳○晞 幼四甲 110908034 施○安

幼四甲 110908006 徐○霏 幼四甲 110908035 徐○葳

幼四甲 110908009 郭○柔 幼四甲 110908036 陳○如

幼四甲 110908010 林○齡 幼四甲 110908037 詹○蓉

幼四甲 110908012 柯○恩 幼四甲 110908038 陳○恩

幼四甲 110908013 李○倢 幼四甲 110908039 張○廷

幼四甲 110908015 許○予 幼四甲 110908040 陳○晴

幼四甲 110908016 鄧○毓 幼四甲 110908043 王○歆

幼四甲 110908019 陳○云 幼四甲 110908044 徐○婷

幼四甲 110908020 廖○婷 幼四甲 110908045 賴○錞

幼四甲 110908022 吳○庭 幼四甲 110908052 王  ○

幼四甲 110908023 王○蓉 幼四甲 110908054 林○慈

敬送：教務處註冊與課務組、通識教育中心、學務處、各學系、師資培育處

班級 / 學號 / 姓名 班級 / 學號 / 姓名

幼碩班 4 110943017 朱○萱 幼碩班 2 111143001 譚○穎

音碩班 4 110945003 張○傑 幼碩班 2 111143002 林○蓁

課研碩 4 110948018 游○蓁 幼碩班 2 111143003 高○瑾

臺文所 3 111037001 吳○荏 幼碩班 2 111143004 賴○伶

幼碩班 3 111043004 吳○瑄 幼碩班 2 111143006 陳○涵

幼碩班 3 111043005 王  ○ 幼碩班 2 111143009 陳○美

幼碩班 3 111043011 許○容 幼碩班 2 111143010 曾○碩

幼碩班 3 111043015 林○平 幼碩班 2 111143014 杜○筠

幼碩班 3 111043018 周○禎 幼碩班 2 111143017 蘇○惠

課研碩 2 111048019 刁○茵 幼夜碩三 2110M3013 賴○庭

生命碩班 2 111133012 陳○卉